
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł (jeden
milion złotych) na sfinansowanie deficytu budżetu gminy i spłatę zobowiązań z tytułu

zaciągniętych kredytów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIELOPOLE SKRZYŃSKIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581985

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: 200

1.5.2.) Miejscowość: Wielopole Skrzyńskie

1.5.3.) Kod pocztowy: 39-110

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.5.7.) Numer telefonu: +48 17 2214819

1.5.8.) Numer faksu: +48 17 2214830

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wielopole.itl.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wielopole.bip.gmina.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wielopole

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł (jeden
milion złotych) na sfinansowanie deficytu budżetu gminy i spłatę zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f539acf8-9e97-11eb-911f-9ad5f74c2a25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00083910/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00083910/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 15:08

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00007555/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 1.000.000 zł

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00034551/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RRz.271.1.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 418566,44 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego w
kwocie 1.000.000,00 zł (jeden milion złotych) na sfinansowanie deficytu budżetu gminy i spłatę
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów.
2. Kredyt zostanie udzielony na okres od dnia podpisania umowy do 30.11.2041 roku. 
3. Postawienie kredytu do dyspozycji w jednej transzy w dniu 20 maja 2021 roku w kwocie
1.000.000,00 zł. 
4. Planowane terminy spłaty oraz wysokości rat kredytu: 

1) 30.01.2022 r. – 5.000 zł.
2) 30.01.2023 r. – 5.000 zł.
3) 30.01.2024 r. – 5.000 zł.
4) 30.01.2025 r. – 5.000 zł.
5) 30.01.2026 r. – 5.000 zł.
6) 30.01.2027 r. – 5.000 zł.
7) 30.01.2028 r. – 5.000 zł.
8) 30.01.2029 r. – 5.000 zł.
9) 30.01.2030 r. – 5.000 zł.
10) 30.01.2031 r. – 5.000 zł.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00083910/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



11) 30.01.2032 r. – 5.000 zł.
12) 30.01.2033 r. – 5.000 zł.
13) 30.01.2034 r. – 5.000 zł.
14) 30.01.2035 r. – 5.000 zł.
15) 30.09.2036 r. – 200.000 zł.
16) 30.09.2037 r. – 200.000 zł.
17) 30.09.2038 r. – 200.000 zł.
18) 30.09.2039 r. – 200.000 zł.
19) 30.09.2040 r. – 30.000 zł.
20) 30.11.2041 r. – 100.000 zł.

5. Oprocentowanie kredytu będzie miało charakter zmienny i ustalane będzie według średniej
stopy WIBOR 1M według notowań na dzień 1 kwietnia 2021 r. powiększonej o stałą w okresie
kredytowania marżę. Średnia stopa WIBOR 1M będzie ustalana jako miesięczna średnia
arytmetyczna stóp dziennych obowiązujących w miesiącu poprzedzającym okres, za który
naliczane będą odsetki. 
6. Oprocentowanie kredytu ustalane będzie w ostatnim dniu roboczym każdego miesiąca i
będzie ono obowiązywało przez cały okres miesiąca następującego po miesiącu, w którym
zostało ono ustalone. 
7. Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą w okresach miesięcznych i pobierane w
okresach kwartalnych w ostatnim dniu roboczym miesiąca kończącego kwartał kalendarzowy,
za okres za który odsetki te zostały naliczone, przy czym spłata ostatniej raty odsetek nastąpi w
dniu 30-11-2041 r.
8. Wykorzystanie kredytu postawionego przez Bank do dyspozycji następować będzie w formie
przelania kredytu na rachunek wskazany przez Kredytobiorcę, na podstawie dyspozycji
Kredytobiorcy złożonych w banku. 
9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykorzystania kredytu w niepełnej kwocie w
przypadku zaistnienia okoliczności, których nie można było wcześniej przewidzieć bez
konsekwencji finansowych ze strony Wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa. 

Pozostałe informacje dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zawiera SWZ w szczególności w
rozdziale IV.

4.5.3.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00083910/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 446960,82 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 446960,82 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 446960,82 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Tak

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o
którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Bank Spółdzielczy w Wielopolu Skrzyńskim

Nazwy (firmy) pozostałych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
Bank Spółdzielczy w Strzyżowie

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8180002311

7.3.3) Ulica: Rynek 196

7.3.4) Miejscowość: Wielopole Skrzyńskie

7.3.5) Kod pocztowy: 39-110

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-25

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 446960,82 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2041-11-30

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Zamówienia udzielono konsorcjum banków:

Bank Spółdzielczy w Wielopolu Skrzyńskim
39-110 Wielopole Skrzyńskie, ul. Rynek 196

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00083910/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Bank Spółdzielczy w Strzyżowie
38-100 Strzyżów, ul. Słowackiego 36

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00083910/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł (jeden milion złotych) na sfinansowanie deficytu budżetu gminy i spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIELOPOLE SKRZYŃSKIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581985
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: 200
	1.5.2.) Miejscowość: Wielopole Skrzyńskie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 39-110
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 17 2214819
	1.5.8.) Numer faksu: +48 17 2214830
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wielopole.itl.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wielopole.bip.gmina.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f539acf8-9e97-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00083910/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 15:08
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00007555/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00034551/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RRz.271.1.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 418566,44 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 446960,82 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 446960,82 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 446960,82 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Bank Spółdzielczy w Wielopolu Skrzyńskim
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8180002311
	7.3.3) Ulica: Rynek 196
	7.3.4) Miejscowość: Wielopole Skrzyńskie
	7.3.5) Kod pocztowy: 39-110
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-25
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 446960,82 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


